

*Fonden Klosterhallen  
Idrætsvej 1  
6240 Løgumkloster*

*CVR-nr: 66 17 77 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/3 2016

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

<b>Virksomhed</b>	Fonden Klosterhallen Idrætsvej 1 6240 Løgumkloster
	Telefon: 74 74 33 21
	CVR-nr.: 66 17 77 18
	Stiftet: 1. august 1967
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Hansen, formand Brian Feddersen Christian Debel Jacobsen Flemming Johanning Inge Hansen Erno Posch
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Markedsgade 25 6240 Løgumkloster
<b>Revisor</b>	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Hovedaktivitet</b>	Fonden har til formål at opføre og drive idrætsfaciliteter i Løgumkloster, beregnet til benyttelse af byens og oplandets beboere og foreninger, fortrinsvis med henblik på idrætsudøvelse for kommunens borgere og foreninger.

## LEDELSESBERETNING

### **Fondens hovedaktivitet**

Fondens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bygninger og anlæg til idrætsmæssige formål, udlejning af hytter til overnatning i forbindelse hermed, samt drift af friluftsbad og cafeteria i området.

### **Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 45.260. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Fondens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.849.796 og en egenkapital på kr. 1.676.410.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes herudfra, at fonden vil forbedre sin udvikling med stigende omsætning og indtjening.

### **Andre forhold**

Fonden er omfattet af "lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jvf. årsregnskabslovens § 77A." Fondens redegørelse er offentliggjort på fondens hjemmeside: [www.klosterhallen.dk](http://www.klosterhallen.dk).

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar 2015 til 31. december 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.117.492</b>	<b>3.383.652</b>
1 Personaleomkostninger .....	2.115.209-	2.216.476-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	539.793-	535.164-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>462.490</b>	<b>632.012</b>
Andre finansielle indtægter .....	223	426
Andre finansielle omkostninger .....	410.672-	439.184-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>52.041</b>	<b>193.254</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>52.041</b>	<b>193.254</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	52.041	193.254
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>52.041</b>	<b>193.254</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger.....	10.309.590	10.802.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	86.805	133.521
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>10.396.395</b>	<b>10.936.188</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>10.396.395</b>	<b>10.936.188</b>
Varelager .....	68.321	79.521
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>68.321</b>	<b>79.521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	165.762	122.981
Andre tilgodehavender .....	290.113	180.822
Periodeafgrænsningsposter.....	37.669	47.276
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>493.544</b>	<b>351.079</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>896.948</b>	<b>809.205</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.458.813</b>	<b>1.239.805</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>11.855.208</b>	<b>12.175.993</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	300.000	300.000
Overført resultat .....	1.383.191	1.331.150
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.683.191</b>	<b>1.631.150</b>
Prioritetsgæld .....	8.718.546	9.177.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8.718.546</b>	<b>9.177.596</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	468.007	447.946
Anden gæld .....	948.631	887.301
Periodeafgrænsningsposter.....	36.833	32.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.453.471</b>	<b>1.367.247</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>10.172.017</b>	<b>10.544.843</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.855.208</b>	<b>12.175.993</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

